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Turkish / Türkçe 

Referendum on Aboriginal and Torres Strait Islander Voice 

 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi için Referandum 
 

Avustralya halkı birçok ülkeden geliyor, farklı inançlara sahip ve farklı diller konuşuyor. Aborijin ve 

Torres Strait Adaları Halkları, Avustralya'nın İlk Halklarıdır ve 65.000 yıldan fazla bir süredir burada 

yaşamaktadır. Ancak Avustralya Anayasası, benzersiz statülerini tanımıyor. Bu nedenle bu yıl ileri bir 

tarihte Anayasamızda referandum yoluyla bir değişiklik yapmayı göz önünde bulundurabileceğiz. Tüm 

Avustralyalılar, Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarını, kendilerini etkileyen konularda seslerini 

duyurmalarını sağlayacak bir Ses aracılığıyla Anayasamızda tanıma şansına sahip olacaklar. 
 

Kalpten Gelen Uluru Beyannamesi (Uluru Statement from the Heart) nedir? 

Mayıs 2017'de, 250'den fazla Aborijin ve Torres Strait Adaları halklarından kişiler, Kalpten Gelen Uluru 

Beyannamesini yayınladı. Bu beyanname bizden, tüm Avustralya için daha iyi bir gelecek yaratmamızı 

ve Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi’ni Avustralya Anayasası'na eklememizi istiyor. 
 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi nedir? 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi, Aborijin ve Torres Strait Adaları halklarının, kendi 

haklarını etkileyen yasalar ve politikalar hakkında Hükümete tavsiyede bulunmasının bir yoludur. 
 

Referandum nedir? 

Referandum, seçmenlerden bir soruya veya sorulara Evet veya Hayır cevabı vermelerinin 

istenmesidir. Avustralya Anayasası'nı değiştirmenin tek yolu Referandumdur. 
 

Referandumda kimler oy kullanabilir? 

Sadece oy kullanmak için kayıtlı kişiler Referanduma katılabilir. Referandumlarda oy kullanmak kayıtlı 

seçmenler için zorunludur. 
 

Referandumda nasıl oy kullanırım? 

Referandumlar seçim gibidir. Oy verme gününde, bir oy verme yerine gidebilir ve bir oy pusulası ile 

oyunuzu kullanabilirsiniz. 
 

Referandumda karara nasıl ulaşılır? 

Bir Referandumun başarılı olması için çifte çoğunluğa ihtiyacı vardır. Bu, en az dört eyalette ve 

Avustralya'nın tamamında oyların çoğunluğunu elde etmek anlamına gelir. 
 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi Referandumu ne zaman yapılacak? 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi Referandumu bu yılın sonlarında yapılacaktır. 
 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi Referandumu hangi soruyu soracak? 

"Önerilen Yasa: Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesini oluşturarak Avustralya'nın İlk 

Halklarını tanımak için Anayasayı değiştirmek. Bu önerilen değişikliği onaylıyor musunuz?" 
 

Bu bilgi formunu kim hazırladı? 

Bu bilgi formu, Life Without Barriers, Reconciliation Australia, SNAICC – National Voice for our 

children, Yes Alliance ve Polaron Language Services ortak çabasıyla hazırlanmıştır. Bu ortaklık, 

Aborijin ve Torres Strait Adaları Halklarının Sesi hakkında erişilebilir bilgiler oluşturmaya yardımcı 

olmak için kuruldu. 
 

Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim? 
The National Indigenous Australians Agency www.niaa.gov.au  

SNAICC National Voice for our Children www.snaicc.org.au  

Reconciliation Australia www.reconciliation.org.au   

First Peoples Disability Network www.fpdn.org.au   

Life Without Barriers www.lwb.org.au 

Yes 23 www.yes23.com.au 

Polaron www.polaron.com.au  

Have Your Say www.haveyoursay.net 
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